
Појашњења  у вези конкурсне документације  ЈНМВ бр. 17/2013 – десктоп рачунари 

 у Централном регистру, депоу и клирингу хартија од вредности 

страна 1 од 1 

 

 

 

 

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

 

 

 

Број набавке: ЈНМВ 17/2013 

Врста предмета: јавна набавка мале вредности 

Предмет поступка: добра десктоп рачунари, рачунарска опрема 30230000 

Број документа: 60 бр.17/2013/4/1 

Датум: 14.11.2013. године 

Верзија документа: 1 

 

Појашњења у вези конкурсне документације за  набавку добара десктоп 

рачунари у Централном регистру, депоу и клирингу хартија од вредности 

 

У вези постављених питања потенцијалних понуђача која се односe на 

конкурсну документацију ЈНМВ 17/2013, у складу са чланом 63. став 3. Закона о 

јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/2012), наводимо питања и 

обавештавамо Вас о следећем:  

 

Питање број 1.  

Датум постављања питања: 12.11.2013. године 

„У кoнкурснoj дoкумeнтaциjи нигде нисмо нашли који је рок за испоруку 
добара. Сходно томе, молимо Вас да нам појасните који је крајњи рок за 
испоруку опреме која је предмет јавне набавке“ 
 

Одговор на питање број 1. 

Датум одговора: 14.11.2013. године  

 

Образац  Понуде (образац 6.) као и члан 3. Уговора о испоруци десктоп 

рачунара, који чине саставни део конкурсне документације ЈНМВ 17/2013, 

предвиђа да рок испоруке попуните у складу са својом понудом. 

 

Питање број 2.  

Датум постављања питања: 13.11.2013. године 

 

„У oбрaсцу тeхничких кaрaктeристикa нa стрaни 4. кoнкурснe дoкумeнтaциje 

трaжитe Windows 7 Professional 32 bit OEM. 

Кaкo истoврeмeнo трaжитe и  минимaлнo 4 GB DDR3 1600 Mhz DDR3 сa 

oпциjoм прoширeњa нa минимум 8GB и вишe, дa ли oстajeтe при oпциjи 32 бит-

нoг сoфтвeрa или je пoтрeбнo нудити 64 бит-ни Windows 7 Professional?“ 

 

Одговор на питање број 2. 

Датум одговора: 14.11.2013. године  

 

Oстajeмo при oпциjи 32 bit Windows 7 Professional. 

 

Комисија за јавну набавку мале вредности 

 

Централни регистар, депо и клиринг  

хартија од вредности 


